АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                  «СЕЛО САДОВОЕ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04. 2015г.                                				                  № 22
	Об отмене постановления от 14.01.11г. № 11  «Об административном регламенте администрации МО «Село Садовое» по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативного  правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации от  14.01.2011 № 11  «Об административном регламенте администрации МО «Село Садовое» по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

2.  Данное постановление обнародовать.

Глава муниципального образования                                    А.С.Духнов